

سال ۹۸ را سال مایوس سازی دشمن قرار می دهیم

علی شمشخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی جنگ اقتصادی و روانی دشمن را که با شدت و گسترده‌گی بی سابقه‌ای در جریان است ایزاری برای دلسرد نمودن جامعه از تلاطم مقاومت و پذیرش مسیر تسلیم و ذلت عنوان کرد و گفت: پیروزی بدون مقاومت و تلاش حاصل نمی‌شود و به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و تفکر انقلابی سال ۹۸ را سال مایوس‌سازی دشمن قرار می‌دهیم.

دبیر شورای عالی امنیت ملی سال آینده را سال پیروزی‌های



جدید در داخل برای حل مشکلات مردم و در منطقه برای تقویت و توسعه پیروزی محور مقاومت و آغازی مقتدرانه برای گام دوم انقلاب اسلامی دانست.

وی افزود: مقابله با بی‌ثبات سازان و مخالفان استقلال کشور موجب شکوفایی ظرفیت‌ها و استعدادها خواهد شد و این دریای بی‌کران به طور قطع جوی باریک و ایستاده شدن به قدرت‌ها و چشم امید داشتن به دشمن را درمی‌نوردد.

وی با اشاره به افاق بلند انقلاب اسلامی که اکنون به حداقل‌ها در

مشروح اولین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده تعاونی‌های البرز ایرانیان و ولیعصر

سرمایه‌گذاری برای خرید آپارتمان

در امارات و خودروهای لوکس چند صد میلیون



قراردادی به ارزش یک میلیارد تومان توسط آقای آزاد با آقای علی ابراهیم بابی سلامی منعقد شد و قرارداد قبلی من با این فرد فسخ گردید.

نماینده دادستان افزود: نکته مهم این است که پس از این قرارداد نامه‌ای از سوی آقای رحمانی‌زاده مدیر عامل تعاونی البرز ایرانیان به قائم مقام بانک مرکزی زده می‌شود تا مجوزهای لازم را اخذ کنند و بعدا معلوم می‌شود که امضای آقای رحمانی‌زاده توسط متهمین جعل شده است.

وی درباره اعمال نفوذ برخی از افراد در این خصوص گفت: در این خصوص مکاتباتی وجود دارد که نشان می‌دهد برخی افراد توانسته‌اند با اعمال نفوذ کارهای این موسسه را پیش ببرند.

نماینده دادستان گفت: در یکی از این مکاتبات اینگونه آمده است که ادغام موسسه البرز ایرانیان با موسسه فردوسی باطلع است و این مجوز و نامه دستمایه‌ای برای ادامه اقدامات مجرمانه متهمین می‌شود.

وی گفت: آقای امیرحسین آزاد در رابطه با ارتباطاتی که با افراد ذی نفوذ داشته است، می‌گوید من با آقای همتی نزد آقای پور محمدی ترفتم، چون من صرفا یک راننده بودم و او را به مقصد رساندم. این متهم (آزاد) در رابطه با اعمال نفوذ همتی می‌گوید، چون بودند را اطلاعاتی از آن‌ها دوستانه بود و در رابطه با مسائل روز بود منبعی برای حضور من در آن جلسه و چون من می‌توانستم در جلسات آن‌ها شرکت کنم، البته قریانی معتقد است که اظهارات آقای آزاد کذب است و او با اعمال نفوذ توانسته است امضاها را جعل کند.

وی ادامه داد: متهمین با اشراف اطلاعاتی‌ای که نسبت به تصمیمات بانک مرکزی داشتند اقدام به خرید مجوزی از یکی از موسسات تعاونی را زد کردند و بلافاصله ساماندهی آن را آغاز کرده تا آن را به بانک مرکزی معرفی کنند.

نماینده دادستان افزود: تاریخ ۱۳/۱۰/۹۰ توافقنامه‌ای بین موسسه البرز و موسسه فردوسی منعقد می‌شود و بر ادغام این دو موسسه تحت عنوان فردوسی توافق صورت می‌گیرد. البته نکته این است که در مکاتبات بین موسسه فردوسی و متهمین از آقای قریانی به عنوان نماینده موسسه البرز ایرانیان نام برده شده است در حالی که او اصلا در این خصوص سمتی نداشته است.

وی بیان کرد: متهمین این پرونده به موازات این اقدامات کارهای دیگری را انجام می‌دادند از جمله اینکه ۷ نفر از آشنایان خود را جهت عضویت در هیئت مدیره این موسسه به آقای بابی سلامی معرفی می‌کنند تا آن‌ها را به عنوان اعضای هیئت مدیره معرفی کنند، اما پس از مدتی و به دلایل نامعلومی، این ۷ نفر از سمت‌های پیشنهادی استعفا می‌دهند.

نماینده دادستان خاطرنشان کرد: آقای قریانی درباره علت فسخ قرارداد خود با بابی سلامی گفته است، چون من انگیزه‌ای برای ادامه کار نداشتم قرارداد خود را با او فسخ کردم و از کار کنار کشیدم. این اظهارات از جهت خلاف واقع است، چون بلافاصله پس از فسخ قراردادش درخواست می‌کند که همسر او عضو هیئت مدیره موسسه گردد.

وی اظهار کرد: حسن قریانی در مواجهه حضوری با دیگر متهمین نسبت به قراردادهای منعقد شده است که من امضا و دستخط خود را قبول نمی‌کنم.

افتاب.yz@gmail.com

سیاسی

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ • شماره ۵۴۱۹

آفتاب

خوشحالی ناظر آلمانی از حمایت کشورهای اروپایی از اینستکس

عضو آلمانی ناظر بر اینستکس از حمایت قاطع سه کشور مؤسس سازوکار مالی اروپا با ایران از اس‌پی‌وی استقبال کرد. به گزارش ایسنا، میگل برگر، عضو آلمانی ناظر بر اینستکس در توییتی نوشت: خوشحالم که پیش از نوروز شاهد حمایت قاطع ۳ آلمان از اینستکس هستیم. آلمان همچنان متعهد است که اینستکس را قابل استفاده کند و تجارت مشروع اتحادیه اروپا با ایران را تسهیل کند.

در حاشیه

احتمال اعلام جرم علیه ترامپ

باخبر شدیم یک مقام مجلس نمایندگان آمریکا اعلام کرد: دونالد ترامپ به احتمال بسیار بعد از خروج از کاخ سفید به خاطر نقض قوانین مالی کمیسیون انتخاباتی و همچنین تقلب‌های بانکی مورد اتهام و پیگرد قانونی قرار می‌گیرد. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری هیل، آدام‌شرف، رئیس کمیته اطلاعاتی مجلس نمایندگان آمریکا در جمع خبرنگاران گفت: شواهد کنونی نشان می‌دهند که احتمالاً علیه رئیس جمهوری بعد از ترک کاخ سفید اعلام جرم می‌شود.

ترامپ از "شتر" ایوانکا خلاص می‌شود!

شنیدیم جزئیات کتاب جدیدی فاش می‌کند: اندکی پس از ورود جان کلی به عنوان رئیس دفتر کاخ سفید دونالد ترامپ این ژنرال بازنشسته را موظف کرد تا از "شتر" ایوانکا ترامپ و جارد کوشرن خلاص شود و به همین دلیل او آنها را به نیویورک فرستاد. به گزارش ایسنا، به گزارش روزنامه نیویورک تایمز در این کتاب آمده است: شرکت کوشرن مدعی است که ترامپ از جان کلی، رئیس دفتر وقت کاخ سفید خواستار بود تا دادام و دختر ارشدش را از کاخ سفید حذف کند زیرا فرزندان او نمی‌دانستند که چطور طبق مقررات بازی کنند. براساس این کتاب که نوشته یک روزنامه‌نگار به نام ویکلی وارد است، ترامپ سابقا از فرزندانش درباره تولید درآمد منفی در مطبوعات شکایت داشته است. ژنرال کلی در آن زمان به ترامپ گفته بود که اخراج فرزندان او سخت است اما بعدا با حرف ترامپ که گفته بود "ایشان چنان زندگی را سخت می‌کنند که چاره‌ای جز درخواست از هر دوی آنها برای استعفا باقی نمی‌ماند" موافقت کرد.

تاجیکستان از «گوگل» مالیات می‌گیرد

شنیدیم «ذوقی بیک شادیان» مسئول کمیته مالیات تاجیکستان در نشست‌ای تصمیم این کشور برای گرفتن مالیات از شرکت‌های «گوگل» و «فیس‌بوک» خبر داد. به گفته این مسئول، کمیته مالیات وزارت دارایی تاجیکستان طرح اصلاحیه قانون مالیات را آماده کرده که به زودی برای بررسی به دولت ارائه می‌شود. به گزارش فارس، شادیان در این خصوص گفت: در این راستا از تجربه روسیه که در سال ۲۰۱۷ شرکت‌های بزرگ خارجی مانند گوگل را موظف به ثبت نام و پرداخت مالیات بر ارزش افزوده کرده، استفاده می‌شود. وی افزود: شرکت‌های خارجی باید از طریق الکترونیکی به ما گزارش دهند که از حساب‌های وندانشان تاجیکستان چه اندازه سود به دست آوردند و با توجه به این مبلغ مالیات بر ارزش افزوده پرداخت کنند. شادیان گفت: در صورت تصویب طرح اصلاحیه به قانون مالیات شرکت‌ها باید پرداخت مالیات مجبور می‌شوند و اگر در رعایت قوانین تاجیکستان سرکشی کنند جریمه خواهند شد.

۳ هزار داعشی تسلیم شدند

باخبر شدیم نیروهای دمکراتیک سوریه (قصد) اعلام کردند: سه هزار تن از عناصر گروهک داعش خود را تسلیم کرده‌اند. به گزارش ایرنا به نقل از اسکای نیوز عربی، مقام‌های نیروهای دمکراتیک سوریه با جزئیات بیشتر و تابعیت این افراد هیچ اشاره ای نکرده‌اند. نیروهای دمکراتیک سوریه که بیشتر آنان را کردها تشکیل می‌دهند، چهارشنبه هفته گذشته نیز از اسارت ۴۰۰ داعشی در شرق سوریه خبر داده بودند. این نیروهای تحت حمایت آمریکا، شششنبه هفته پیش نیز چندین عنصر داعشی را در روستای «عین عیسی» واقع در استان «الرقة» در نزدیکی مرز سوریه با عراق رها کردند. افراد آزاد شده پیش از تصرف این مناطق توسط نیروهای دمکراتیک سوریه تحت حمایت آمریکا اسیر شده بودند.

در سوساخت سنگ قبر برای پوتین

شنیدیم فردی از ساکنان جمهوری تاتارستان روسیه به جرم ساختن سنگ قبری با عکس ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه روی آن به ۲۸ روز زندان محکوم شد. چند رسانه روسی با نقض قانون در مورد برگزاری اقدامات عمومی متهم شده است. وی خاطرنشان کرد که حکم دادگاه درباره یامادیف را نمی‌پذیرد و علیه آن شکایت می‌کند.

بین الملل

ایجاد نهادی جدید در وزارت خزانه‌داری آمریکا با موضوع ایران

معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در جلسه کمیته امکانات مالی مجلس نمایندگان این کشور، از ایجاد یک نهاد جدید تحت نظارت وی با موضوع ایران خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از تازنمای اطلاع مجلس آمریکا، «سیگال مندلکر» معاون مبارزه با تروریسم و اطلاعات مالی وزیر خزانه‌داری آمریکا، هدف از تشکیل این نهاد موسوم به «واحد ادغامی امور مالی ایران» را «یافتن راه‌های جدید برای اقدام علیه ایران و بازیگران تحت حمایت این کشور» دانست. به گفته مندلکر، این نهاد در حکم رابطی بین آژانس‌های مختلف وزارت خزانه‌داری آمریکا است و به جمع‌آوری اطلاعات در خصوص فعالیت‌های ایران می‌پردازد.

این مقام آمریکایی در خلال صحبت‌های خود همچنین از ۶ بخش جدید تحت عنوان «واحد‌های اثرگذار راهبردی» خبر داد که هدف از تشکیل آن‌ها به گفته او «رد هم‌آوردن کارشناسان بخش امور مالی و تروریسم برای حصول اطمینان از به‌کارگیری صحیح ابزارها و امتیازهای در دسترس، برای دستیابی به اهداف تاکتیکی و راهبردی است». ایران، روسیه، کره شمالی، داعش، وجود نداشته است لذا دستور افتتاح دو حساب به اسم مدیر شعبه و حامیدار شعبه صادر می‌گردد و وقتی که مراجع قضایی و انتظامی مباردت به بستن این حساب‌ها می‌کردند آن‌ها مجدداً دو حساب دیگری را با اسم‌های دیگری باز می‌کردند و از این طریق به خارج کردن وجوه اقدام می‌کردند.

نماینده دادستان افزود: این متهمین حتی به دستورات قضایی مبنی بر عدم افتتاح حساب‌های مهمی ندهاده بلکه با کارهایشان انسدادهای غیر قانونی را از دیگر اتهامات این افراد است. این متهمین برخلاف قانون و به صورت غیر قانونی ضمانت‌نامه‌هایی را برای افراد و اشخاص مختلف صادر می‌کردند به طوری که حدود ۲۹ هزار میلیارد ریال و ۸ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال در نمونه از ضمانت‌نامه‌های غیرقانونی صادر شده از سوی متهمین است.

وی بیان کرد: اعطای تسهیلات غیر قانونی با مبالغ کلان از دیگر اتهامات این افراد است. در این خصوص متهمین با سپرده‌های مردمی اقدام به اعطای تسهیلات کلان به افراد خاص می‌کردند و هیچ گونه ضمانت‌نامه‌های معتبری از آن‌ها اخذ نمی‌کردند. به طوری که حدود ۲۲۰ تسهیلات اعطایی کلان و ۲۸ مورد تسهیلات اعطایی به سود کمتر از ۴ درصد در پرونده این افراد وجود دارد. البته این تسهیلات را برای افراد و مدیران آشنا استفاده می‌کردند.

نماینده دادستان خاطرنشان کرد: حساب‌سازی با دستور مدیریتی از دیگر اقدامات مجرمانه این متهمین است. یعنی یکی از اقدامات این متهمین این بوده است که با دستورات مدیریتی سعی می‌کردند برای افراد مختلف حساب باز کنند و از آن طریق بتوانند وجوه را به راحتی جا به جا کنند.

وی گفت: پرداخت سود خارج از سیستم از دیگر اتهاماتی است که این متهمین در این پرونده مرتکب شده‌اند. متهمین با وعده‌های خارج از عرف و خارج از چارچوب بانک مرکزی اقدام به فریب مردم و جذب سرمایه‌های مردمی می‌کردند به طوری که پرداخت سود ۴۵ درصد در موسسه آرمان و اعطای سود ۳۵ درصد برای موسسه ولیعصر گزارش شده است.

نماینده دادستان ادامه داد: خرید و فروش املاک بدون رعایت تشریفات از دیگر اتهامات این متهمین بوده است. این متهمین در بسیاری از موارد اقدام به خرید املاک بدون رعایت تشریفات و انجام کارشناسی‌ها می‌کردند یعنی با پول و سپرده مردم اقدام به خریدهای سلیبهای و گاهی خریدهای بسیار گران‌تر از قیمت واقعی می‌کردند مثلا خرید خودروهای لوکس و خرید ملک اقدسیه نمونه‌هایی از این دست می‌باشد.

مکتب

تشکر ترامپ از پلوسی به خاطر مخالفت با استیضاحش

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در توییتی نوشت، بسیار از تانسی پلوسی به دلیل حرف‌هایش در مخالفت با مساله استیضاح او قدرانی می‌کند. به گزارش ایسنا، به نقل از آسوشیيتدپرس، ترامپ در این توییت عنوان کرد: من بسیار قدردان صحبت‌های تانسی پلوسی در استیضاح هستم اما همه باید این حقیقت کوچک را به خاطر داشته باشند که من هرگز هیچ کار استیضاحی انجام ندادم.

ترامپ در این توییت مدعی شد، دو سال اول ریاست جمهوری او موفق‌ترین دوره دوساله اول برای یک رئیس‌جمهور در تاریخ آمریکا است. او همچنین در این توییت پرسید، چگونه مردم توسط این متهمین بوده است. به گزارش میزان، پس از قرائت بخشی از این کيفرخواست قاضی صلواتی ختم جلسه را اعلام و گفت: جلسه بعد در روز شنبه آتی ساعت ۹ خواهد بود.